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EDITAL N¢ 003/2020 - C - FIC/PANTANAL - LEI ALDIR BLANC

O Municipio de Corumb4, por intermédio da sua Fundagéo da Cultura e do Patrimdnio Historico, torna publica a relagéo
propostas inscritas no Edital n? 003/2020 - FIC/Pantanal - Lei Aldir Blanc.

Art. 12 A Fundagéao da Cultura e do Patriménio Histérico torna publica a relagdo DE PROPOSTAS INSCRITAS no Edital n®
003/2020 - FIC/Pantanal - Lei Aldir Blanc.

§1° Propostas inscritas Eixos I, Il, Il e IV

INSCRICOES ORGANIZADAS POR
ORDEM DE ENTREGA/ENVIO - EIXOS
LILINEIV

*a inscri¢cao cujo numero tem o
acréscimo da letra "e" foi realizada
eletronicamente

Prioridade
Inscri¢cao Data Hora Nome da iniciativa Proponente Eixo Sglc:)ntada
proponente
Pedro Luiz
001 21/nov 13:12 Bloco Bola Preta Gongalvesde ll.a 1
Queiroz
Denilce Fatima
002 23/nov 09:05 gloco Afro Samba Reggae de “ryiveira 112 1
orumba .
Rojas
.~ Escritora Anna Lucia Almeida Anna Lucia
003 23/nov 10:27 ot Almeida Dichoff "0 2
004 23/nov 10:27 Literatura infantil Annalucia .
’ Almeida Dichoff
006 23/nov 10:50 Projeto BR Sullyvan Lima ), 4
Francelino
009 23/nov 15:20 Projeto BR live in estiidio movel Sulyvantima ., .o
Francelino
010 23/nov 15:25 Pedro Ivo - acistico Pedro Ivo la 1
Cavichioli
011 23/nov 16:22 Teatro recreativo e mediativo Salim Ramos lla 1
Hassan
002e 23/nov 20:44 Oficina de Trechos André Luis IV.c 1

Ramalho Junior
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Ademir da Silva
012 24/nov 08:56 Bloco Vitéria Régia Arruda la 1

014 24/nov 09:00 Pidva Mauro Teixeira ||
Cruz

Exposigéo: Olhares sobre o Vera Jane de

015 24/nov 09:03 _ & oo Oliveira

IV.c 1

Bartolomeu
Neto de
Carvalho
Monteiro

016 24/nov 09:31 Banda 4ever ll.a 1

Diego da Silva b 1

019 24/nov 09:57 Lucas Andrade e Diego Moraes
Moraes

Alison Pedro
020 24/nov 10:02 Alison Pedro Tonight Nascimentoda Il.a 1
Silva

Anderson Silvio

Russo Barbosa lla 1

021 24/nov 10:58 Grupo Unit Street Crew

Rodrigo Cesar
022 24/nov 11:10 Rodrigo da Matta - musico da Matta l.a 1
Escalante

Pedro Celso
023 24/nov 11:41 Canil de amor Sampaio da IV.c 2
Silva

Pedro Celso
024 24/nov 11:41 Pantanal em cores Sampaio da IV.d 3
Silva

Pedro Celso
025 24/nov 11:45 Celso Sampaio - artista plastico Sampaio da llLa 1
Silva

Marcelle de
026 24/nov 12:00 Leituras di Macondo Saboya la 1
Ravanelli

Marcos Roberto

027 24/nov 12:09 Percutindo Arte .
Faria

Bianca Maria
003e 24/nov 14:50 Cia de Teatro Maria Mole Machado de ll.a 1
Oliveira

Marcelle de
030 24/nov 15:05 Lendo mulheres Saboya IV.c 3
Ravanelli



032

033

004e

036

037

038

005e

041

042

043

044

045

007e

008e

046

24/nov 15:06 Jovens Quixotes

24/nov 15:14 Grupo Urbe

24/nov 15:20 Boemia Cultural

24/nov 15:25 Gabriel Halley Faria Jard

24/nov 15:25 Circo sobre rodas

24/nov 15:25 A lona que une

24/nov 15:44 Coisa de mulher

24/nov 15:45 Corumba

24/nov 16:03 Murillo de Oliveira Leite - MUsico

Thayna Cambara - produtora

24/nov 16:13 cultural

Encruzilhada de Estérias -
24/nov 16:13 registro das festividades
religiosas parte |

Encontro: escola, comunidade e
patrimonio

24/nov 16:13

24/nov 16:22 Banda Vinew

24/nov 16:27 A casa das sete portas

24/nov 16:31 Oficina teatro na escola

Marcelle de
Saboya
Ravanelli

Diana Tatiana
Marcondis
Garcia

Bianca Maria
Machado de
Oliveira

Gabriel Halley
Faria Jard

Gabriel Halley
Faria Jard

Gabriel Halley
Faria Jard

Juliane Michele
Rodrigues
Gamboa

Maquetes de pontos turisticos de Igor Farias

Feliciano Ortiz

Murillo de
Oliveira Leite

Thaynd
Cambara
Beraldo

Thayna
Cambara
Beraldo

Thaynd
Cambara
Beraldo

Adonias
Justiniano de
Sales Filho

Dilson de
Souza da Silva

Sander Kaio
Brandao de
Souza

IV.b 2

la 1

b 3

IV.a 1

vd 2

b 1

IV.b 1

v.d1

lLa 2

IV.a 1

IV.c 3

b 2

IV.c 1

IV.c 1



009e

047

048

049

050

052

053

054

055

010e

057

058

059

060

061

24/nov 16:36 Elaboragdo de uma mdusica
combinada a um videoclipe

24/nov 16:50 Naul e Quitripa palhagaria

24/nov 16:52 Feira do Imigrante

24/nov 16:52 Circuito Imigrante: GT Cultura

.~ Livro: Em uma cidade
24/nov 16:52 estrangeira

24/nov 17:00 Naul e Quitripa palhagaria

Espaco cultural Boemia

24/nov 17:00 )
pantaneira

24/nov 17:05 Palhagada de espetaculo

24/nov 17:14 Grupo Boemia

24/nov 17:25 Toca Corumba

24/nov 17:33 Claudinho Tasso - carnavalesco

_~n Carnaval em miniatura: do saldo
24/nov 1733 arua, a festa continua

.~n COMmeddia del'arte em teatro
24/nov 17:33 de fantoche

24/nov 17:44 O sucesso em suas maos

24/nov 17:46 Poesias com sentimentos

Adonias IV.b 1
Justiniano de
Sales Filho

Keren Jamily
Monteiro IV.b 1
Valiejos

Marco Aurelio
Machado de l.b 3
Oliveira

Marco Aurelio
Machado de ll.a 1
Oliveira

Marco Aurelio
Machado de IV.d 2
Oliveira

Keren Jamily
Monteiro b 3
Valiejos

Evandro de

Brito Conceicao lll.a 1

Keren Jamily
Monteiro IV.c 2
Valiejos

Evandro de

Brito Conceigao lla 2

Livia Galharte

Gaertner Ve 2

Claudio
Eduardo Soares ll.a 2
Braga

Claudio
Eduardo Soares IV.b 1
Braga

Claudio
Eduardo Soares IV.c 3
Braga

Gerson das
Neves Ferreira 1V.a 1
de Morais

Gerson das
Neves Ferreira 1ll.a 2
de Morais



062

063

064

065

066

067

068

069

012e

070

071

072

073

074

24/nov 17:55 Minidoc - corddes carnavalescos

24/nov 17:59 Documentério Cururueiros

24/nov 18:01 Wanessa Pereira Rodrigues

24/nov 18:19 CAIJ CRIPAM

24/nov 18:19 A vida externada no grafite

24/nov 18:45 Thayany Arguello Castedo

24/nov 18:52 Thayany Arguello Castedo

24/nov 19:00 Atentado Suburbano

24/nov 19:02 Bloco dos Palhagos

Felipe Arruda - clarinetista,

24/nov 19:07 saxofonista e flautista

24/nov 19:09 E_dnillson de Souza Miranda -
pianista

24/nov 19:14 Giro 87

Roda de DJ's e MC's de

24/nov 19:14 Corumba

24/nov 19:15 Julia Castedo - cantora

Wanessa
Pereira
Rodrigues

Wanessa
Pereira
Rodrigues

Wanessa
Pereira
Rodrigues

Jorciney
Galdino
Delgado

Jorciney
Galdino
Delgado

Thayany
Arguello
Castedo

Thayany
Arguello
Castedo

Leonardo
Campos de
Arruda Diniz

Andriele
Rodrigues da
Silva

Felipe
Gongalves da
Silva Arruda

Ednilson de
Souza Miranda

Alex Roberto
Oliveira de
Andrade

Alex Roberto
Oliveira de
Andrade

Consuelo Dias

Arguello Catedo

IV.b 3

IV.a 2

la 1

M.a 1

V.d 2

IV.b 1

b 2

la 1

la 1

a1

la 1

IV.b 2

la 1



075

014e

015e

016e

017e

018e

076

077

079

078

080

082

084

085

IONEWS
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Cddigo de autenticacao: 6a71379b

24/nov 19:51 Anny Kellen - musicista

24/nov 21:04 Grupo Flores de Sulis

24/nov 21:44 Banda Monopodlio

24/nov 22:43

25/nov 07:21 Conta que eu conto

25/nov 08:00

25/nov 08:00

25/nov 08:00

25/nov 08:00 Caminho curto 33

25/nov 08:30

25/nov 09:15 Bloco Clube dos Sem

25/nov 09:50

25/nov 09:55

Murais pela cidade: tradigéo e

Oficina de elaboragao de
24/nov 22:43 ferramentas e customizagao de
tecido para almofadas

Mariadad6 - personagem de
quadrinhos com mais de 40 anos Mourao

Marlene Mourao - artista
plastica, aquarelas

Jackeline Ossinaga - artista

Coletivo Movimento Beleza

lvo Martins Oviedo - chef de
culinéria regional

Melina Melgar - contadora de

Anny Kellen
Mercado G. da
Silva

Thainan Silva
Bornato

Edson de Paula

Pereira Junior

Vitor Hugo
Aguilar de
Souza

Vitor Hugo
Aguilar de
Souza

Cristine Bolzan
Contiere
Wutzke

Marlene

Marlene
Mourao

Jackeline
Cristina Delfino
Ossinaga

Marlene
Mouréo

Saturnino de
Almeida Filho

Carlos Alberto
da Silva
Oliveira

Ivo Martins
Oviedo

Melina Melgar

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

lla 2

b 1

b 1

IV.a 1

IV.b 2

IV.c 1

la 3

b 1

IV.b 1

la 1

la 1

b 1
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